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1- 20.03.2006 tarih ve 2006/10 sayılı Sirkülerimizde, 08.03.2006 tarih ve 2006/10138 sayılı B.K.K. ile 
KDV oranı %8’e düşürülen ürünlere ilişkin açıklamalar yapılmış ve Maliye idaresinin sözlü görüşleri 
doğrultusunda “tela” tesliminin %18 KDV oranına tabi olduğu belirtilmiştir. 
 
Konu hakkında sonradan elde edilen bilgilerde, tela imalatçısı olan firmaların sanayi sicil belgesi ve  
kapasite raporlarında imal ettikleri ürüne ilişkin bilginin “dokunmamış mensucat” olarak tanımlandığı 
anlaşılmıştır. Mevcut kararname ile II sayılı listenin “B” bölümüne 16. sırada eklenen ürünlerin 
içerisinde dokunmamış mensucat tanımının da bulunmasından dolayı “tela” teslimlerinin de %8 
oranında KDV’ne tabi olduğu düşünülmekle birlikte, konu hakkında Gelir İdaresi’nden özelge talep 
edilmesi faydalı olacaktır. 
 
2- 20.03.2006 tarih ve 2006/12 Sayılı sirkülerimizde, 17.03.2006 tarih ve 98 seri no.lu KDVK Genel 
Tebliği hakkında bilgi verilmişti. Mevcut tebliğin, KDVK’nun geçici 17. maddesine yönelik açıklamaların 
yer aldığı bölümünde, iade hakkının indirim olarak kullanılabilmesine yönelik uygulanacak yönteme 
ilişkin olarak 17.03.2006 tarihinden önceki ve sonraki dönem teslimlerine ilişkin tecil edilemeyen KDV 
tutarları yönünden ayırım yapılmıştır. 
 
Tebliğin tedvin tarzı ve lafzı ifadesinden, kanunun geçici 17. maddesi kapsamında yapılan bir teslimin 
bu tarihten önce veya sonra olmuş olmasına göre uygulamanın takip edileceği gibi bir anlam 
çıkmaktadır. Bununla birlikte bu anlama göre takip edilecek bir uygulamanın imkânsızlığı ve yorum 
sorunları içermesi nedeniyle, sonraki dönemlerde hukuki ihtilaflara meydan vermemek için 
uygulamanın aşağıdaki şekilde anlaşılması ve takip edilmesi faydalı olacaktır; 
 
— 17.03.2006 tarihinden önce verilen beyannamelerde yer alan “iade edilecek KDV” tutarının yine bu 
tarihten önce verilen KDV beyannamelerinde “indirim KDV” olarak kullanılmış olması durumunda, 
tebliğde belirtilen şartların gerçekleşmesi koşulu ile yapılmış olan uygulamalar eleştiri konusu 
yapılmayacaktır. 
 
— 17.03.2006 tarihinden önce verilen beyannamelerde yer alan “iade edilecek KDV” tutarının bu 
tarihten sonra verilecek KDV beyannamelerinde (Şubat 2006 ve sonraki dönemler) veya 17.03.2006 
tarihinden sonra verilecek beyannamelerde yer alan “ iade edilecek KDV” tutarının daha sonraki 
dönem KDV beyannamelerinde, “indirim KDV “ olarak kullanılabilmesi için, ihracatçı mükellefe ait 
üretim raporunun mutlak olarak  ibraz edilmiş olması gerekmektedir. 
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